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Större härlighet från Gud kommer 

att uppenbaras under 2018

Huvudpastor Dr. Jaerock Lee ledde församlingens 
årsmöte för 2017 i kyrksalen i söndags efter den 
sista ef termiddagsgudstjänsten på 2017. Innan 
nyårsgudstjänsten 2018 förmedlade han de fyra 
gudagivna visionerna som hela Manmin Central 
Church och dess omkring elva tusen församlingsgrenar 
och associerade församlingar kommer att be om och ta 
emot under 2018.

Den första visionen: Utföra den heliga tjänsten 
genom att använda rymderna genom kraften i 
återskapelsen

Johannes 14:12 säger, ”Jag säger er sanningen: Den 
som tror på mig ska göra de gärningar som jag gör. 
Och större än så ska han göra, för jag går till Fadern.” 
Som det står kommer optimala resultat att uppnås och 
de bästa och eftertraktade frukterna bäras efter att 
man bemästrat metoden att använda rymderna genom 
kraften i återskapelsen.

”Använda rymderna” betyder ”att kontrollera alla 
himlarymder med kraften i återskapelsen.” När kraften 
från återskapelsen är i funktion finns det ingenting 
som är omöjligt i den andliga världen, och inte heller 
i den fysiska. Kraften kan försvaga tyfoner och 
orkaner och ändra dess kurs. Den kan dra till sig regn 
eller sända regnmoln för att göra slut på torka och 
få översvämningar att upphöra. Det kan producera 
vindar för att förhindra luftföroreningar orsakade av 
gult damm eller fint damm. Det kan frälsa och förnya 
många själar och på ett tydligt sätt visa dem den 
andliga världen.

Den andra visionen: Den glädjefyllda tjänsten 
som överflödar med svar genom uppriktigt 
hjärta och trons fulla visshet

Hebreerbrevet 10:22 säger, ”Låt oss därför gå fram 

med ärligt hjärta i trons fulla visshet, med hjärtat renat 
från ont samvete och med kroppen badad i rent vatten.” 
När vi uppnår ett uppriktigt hjärta och har trons fulla 
visshet kommer vi ta emot kärlek och välsignelser från 
HERREN vår Gud, härskarornas Gud.

De välsignelser som Gud har förberett är på väg 
att förlösas. För att ta emot välsignelserna behöver 
du förbereda ett ordentligt kärl genom att uppnå ett 
uppriktigt hjärta och ha trons fulla visshet. För att 
göra det behöver du omskära ditt hjärta och fylla ditt 
hjärta med sanningen. Även i denna syndfulla och 
ondskefulla värld kommer du, om du tror på herdens 
kärlek och rättvisans mått som han har fyllt upp för dig 
och du förlitar dig på ursprungsljuset och rösten, kunna 
göra dig av med inte bara onda gärningar utan även ont 
samvete och även sådan ondska som finns dolt djupt 
nere i din natur. Jag uppmanar dig att längta efter Nya 
Jerusalem, den allra vackraste himmelska boplatsen, 
och ber dig om att fortsätta sträva efter att stå på trons 
klippa och komma in i de andliga nivåerna och hel 
ande så att du kan delta i den stora glädjen i tider av 
sådana välsignelser.

Den tredje visionen: Tjänsten där troende 
står upp och är ljus för att bygga upp en ”Sann 
helgedom”

Jesaja 60:1 fastslår, ”Stå upp, stråla, för ditt ljus 
kommer och HERRENS härlighet går upp över dig.” 
Vi kan utstråla det ljuset när vi tar emot den Helige 
Ande som en gåva genom att acceptera Herren och 
bli en andlig person med hel ande genom att låta den 
Helige Ande ge liv åt anden i dig.

Helgedomen som är byggd av den skara troende 
som har ställt sig upp och skiner är en sann helgedom. 
I en sådan sann helgedom blir Guds hjärta och 
vilja proklamerat och människor blir genom den 

Helige Andes kraft fria från sjukdomar, svagheter, 
demonbesättelse och problem de har i sina hem, på sina 
arbetsplatser och i deras företag. Den stora helgedomen 
kommer byggas under Guds försyn och uppenbaras 
som en sann helgedom i den sista tiden, och ett oändligt 
antal själar kommer att strömma in i helgedomen för 
att få frälsning. Därför kommer helgedomen byggas 
fortare ju mer de troende ställer sig upp och skiner.

Den fjärde visionen: Tjänsten att uppnå ”Andlig 
kärlek” på ett mer fullständigt sätt

1 Korintierbrevet 13:13 säger, ”Så består nu tro, hopp 
och kärlek, dessa tre, och störst av dem är kärleken.” 
Andlig kärlek är den största gåvan från Anden 
eftersom den ger oss förmågan att bli Guds sanna 
barn och få härligheten att komma in i staden Nya 
Jerusalem.

Under 2007 sade Gud till mig att bära en längtan 
i mitt hjärta och förkunna det från altaret och Han 
lovade att Han skulle uppfylla längtan och låta oss ära 
Honom. Den längtan som jag fick en stark maning 
att bära var ingen annan än ”Andlig kärlek.” Som 
utlovat har djupen i Guds kärlek blivit uppenbarad 
i denna församling och sedan 2010 har Guds kärlek 
blivit ingraverad i de troendes hjärtan. Nu har Gud 
sagt att andlig kärlek kommer att komma över denna 
församling på ett ännu mer fullständigt sätt under 
2018.

Under det nya året 2018, då verkligt fantastiska 
gärningar på ett märkbart sätt kommer uppenbaras 
genom rymderna som används genom kraften i 
återskapelsen, ber jag att ni ska uppnå ett uppriktigt 
hjärta, ha trons fulla visshet, och uppnå andlig kärlek 
på ett mer fullkomligt sätt så att ni kan utstråla ljuset 
och ta del av herdens tjänst för att på ett kraftfullt sätt 
uppnå försynen med den sista tiden.



1.  Församlingen Manmin Central Church tror att Bibeln är Guds utandade Ord,
	 fullkomligt	och	fläckfritt.
2.  Församlingen Manmin Central Church tror på enhet och gärningar från  
    Treenigheten: Gud den Helige Fadern, Gud den Helige Sonen, och Gud den Helige  
    Anden.
3.  Församlingen Manmin Central Church tror att våra synder enbart blir förlåtna

 genom Jesu Kristi återlösande blod.
4.  Församlingen Manmin Central Church tror på Jesu Kristi uppståndelse och     
     uppstigning, Hans andra tillkommelse, tusenårsriket, och den eviga himlen.
5.  Medlemmar i församlingen Manmin Central Church bekänner sin tro genom den
 apostoliska trosbekännelse varje gång de samlas och tror på dess innehåll   
     ordagrant.

Trosbekännelse Swedish

Utgivet av Manmin Central Church

”han [Gud] som åt alla ger liv och anda och allt.” (Apostlagärningarna 17:25)
”Hos ingen annan finns frälsningen. Inte heller finns det under himlen något annat namn, som givits åt människor, genom vilket vi blir frälsta.” (Apostlagärningarna 4:12)
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Jesus lämnade kvar några ord som 
Han uttalade just innan Han tog sitt 
sista andetag på korset, och de kallas 
”De sju sista orden på korset.” Det 
första och andra ordet kommer att 
förklaras i denna utgåva.

Det första Ordet: ”Fader, förlåt 
dem för de vet inte vad de gör.”

På grund av våra synder blev Jesus, 
Guds Son, utsatt för det brutala straffet 
som korsfästelsen innebar. Å hela 
mänsklighetens vägnar blev Jesus, 
som skulle ta emot dödsstraffet, utsatt 
för alla slags lidanden och plågor. Det 
var av okunnighet om detta som de 
romerska soldaterna och Israels folk 
inte tvekade att förakta Jesus och håna 
Honom, och behandla Honom som om 
Han faktiskt hade gjort fel när Han 
hängde där på korset.

Ändå led inte Jesus i tysthet utan 
bad att Gud skulle förlåta just de 
människor som hade krävt att Han 
skulle dödas. Tänk på att denna bön 
inte bara var för den skaran som fanns 
där under Jesu korsfästelse; den var för 
hela mänskligheten som bor i mörker. 
Jesu kärleksfulla bön är den faktiska 
orsaken t i l l  at t oräknelig t antal 
människor i dag kan ta emot frälsning.

Den Syndfrie som kärleksfullt hade 
bett för syndarna under sin sista stund 
på korset vill att alla Guds barn idag 
ska älska och förlåta alla människor. 
Det var anledningen till att lärde Han 
oss att be, ”Och förlåt oss våra skulder, 
så som vi förlåter dem som står i skuld 
till oss” i Fader vår-bönen (Matteus 

6:12). Även i tider av förföljelse utan 
orsak, vill inte Jesus att vi reagerar 
i ondska eller har dåliga känslor 
utan i stället enbart handlar i godhet 
gentemot de som förföljer oss (Matteus 
5:44-45).

Genom att därför ta efter Jesu som 
älskade till och med syndarna som 
korsfäste och hånade Honom, måste vi 
älska våra bröder och systrar och till 
och	med	förlåta	och	älska	våra	fiender.

Det andra Ordet: ”Jag säger dig 
sanningen: I dag ska du vara med 
mig i paradiset.”

Det  va r  t vå  brot t sl i nga r  som 
korsfästes på varsin sida om Jesus. 
En av brottslingarna hånade Jesus 
men den andra tillrättavisade den 
förste. Sedan bad han Jesus. ”Jesus”, 
sade brottslingen, ”tänk på mig när 
Du kommer till Ditt rike.” På detta 
svarade Jesus och lovade brottslingen, 
”Jag säger dig sanningen: I dag skall 
du vara med mig i paradiset.”

Det finns så stor andlig innebörd 
inbäddad i  detta andra ord som 
uttalades, det första handlar om 
”Parad ise t”  i  h immelr ike t .  I  2 
Korintierbrevet 12:2-4 skrev aposteln 
Paulus att han hade blivit ”uppryckt till 
den tredje himlen […] till paradiset, 
och	fick	höra	ord	som	ingen	människa	
kan eller får uttala.” På många andra 
ställen i Bibeln – som i Nehemja 9:6 
som säger oss ”himlarna och himlarnas 
himmel” – nämns ”himlarnas himmel” 
eller på liknande sätt. Förutom den 
köttsliga himlen (skyn) som är synlig 
för blotta ögat, finns det himlar i den 
andliga världen (1 Kungaboken 8:27; 
Psaltaren 68:34).

” D e n  t r e d j e  h i m l e n ”  –  d ä r 
himmelriket finns – är uppdelat i 
många himmelska boplatser, och 
där ingår Paradiset dit  aposteln 
Paulus blev uppryckt till och även 
staden Nya Jerusalem som beskrivs 
i Uppenbarelseboken 21:10-11. Nya 
Jerusalem är den högsta nivån i 
himmelriket och kommer bebos av 
dem som har tagit efter vår Herre, 
som fullständigt har gjort sig av med 
all synd och ondska och som har varit 
trofasta på alla områden.

Brottslingen som tog emot frälsning 
då som han var korsfäst bredvid Jesus 
tog emot Herren kort innan han dog. 
Därför hade han ingen tid att göra sig 

av med synder och ondska som han 
hade i sitt hjärta och han hade inte gjort 
något som kunde visa hans trofasthet 
till Herren; han fick enbart möjlighet 
att ta emot frälsning. Sådana människor 
kommer in i Paradiset, den lägsta nivån 
av boplatser i himmelriket. Mellan 
Paradiset och Nya Jerusalem finns 
det många olika nivåer av boplatser 
och varje persons boplats kommer att 
avgöras utifrån den grad av helgelse, 
tro och trofasthet personen har visat.

När det gäller Guds rättfärdighet 
som låter var och en skörda vad de 
har sått i denna värld och ger var 
och en efter vad han har gjort, har 
himmelriket delats upp i många 
olika nivåer med boplatser. Den 
himmelska boplatsen kommer med 
andra ord skilja sig från person till 
person beroende på hur mycket var 
och en har gjort sig av med synd och 
tagit efter vår Herre. På samma sätt 
kommer härligheten, belöningarna, 
glädjen och makten i varje himmelsk 
boplats vara annorlunda mot den som 
bor i nästa. 

Det är därför 1 Korintierbrevet 
15:41 säger oss, ”Solen har sin glans, 
månen en annan glans och stjärnorna 
en annan, och stjärna skiljer sig från 
stjärna i glans.” Om man har sann tro 
måste man full av iver längta efter att 
nå en bättre himmelsk boplats. Som 
Matteus 11:12 säger oss, ”Och från 
Johannes döparens dagar intill denna 
stund tränger himmelriket fram med 
storm, och människor storma fram 
och rycka det till sig” [SV 1917], ju 
mer	var	och	en	av	oss	besegrar	fienden	
djävulen och synden och tar efter 
Herren, desto bättre himmelsk boplats 
kommer vi kunna komma till och bo i.

Om v i  sku l l e  f å  komma in  i 
himlen med synder som avundsjuka, 
svartsjuka, dömande och fördömande, 
hat, förräderi, bedrägeri, girighet, hett 
temperament, äktenskapsbrott och 
annat sådant skulle himlen inte vara en 
helig och glädjefylld plats. Därför kan 
vi inte komma in i himlen med synd 
och ondska i vårt hjärta utan bara med 
det som vi har kultiverat i våra hjärtan 
med godhet och ande. De som därför 
har kultiverat en liknande mängd 
godhet och ande kommer samlas på 
samma boplatsområde. Precis som man 
tycker det är trevligare att arbeta och bo 
tillsammans med människor i samma 

ålder och med liknande personlighet 
här i världen, kommer livet i himlen 
bli behagligare och mer glädjefyllt när 
man bor tillsammans med människor 
med liknande mått av helgelse, tro och 
som har tagit efter Herren ungefär lika 
mycket. 

Jesus sade till brottslingen vid sidan 
av Honom, ”I dag ska du vara med 
mig i Paradiset.” Det menas inte att 
Jesus skulle bo i Paradiset tillsammans 
med brottslingen. Jesus sade detta till 
brottslingen eftersom Han är Herre 
över alla boplatser i himlen och skulle 
styra över dem efter Hans uppståndelse 
och uppstigning. 

Och ”I dag” betyder inte att Jesus 
kom till Paradiset samma dag som 
Han korsfästes. När brottslingen blev 
ett Guds barn efter att ha tagit emot 
frälsning genom tro, sade Jesus att Han 
skulle vara med honom var han än 
befann sig från den stunden och vidare. 
När vi på samma sätt accepterar Herren 
och tar emot frälsning kommer Herren 
från den dagen ihåg oss och är alltid 
med oss.

Vart tog Jesus vägen den dagen, den 
fredagen Han dog på korset? Matteus 
12:40 berättar för oss, ”För liksom Jona 
var i den stora fiskens buk i tre dagar 
och tre nätter, så ska Människosonen 
vara i jordens inre i tre dagar och tre 
nätter” och Efesierbrevet 4:9 påminner 
oss att Jesus ”farit hit ned till jordens 
lägre rymder” [SV 1917]. 1 Petrus brev 
3:19 säger oss också, ”I Anden gick 
han sedan och förkunnade sin seger för 
andarna [som nu är, AMP] i fängelset.” 
Tänk på att Jesus efter att ha tagit 
sitt sista andetag inte gick direkt till 
Paradiset utan ”förkunnade sin seger 
för andarna [som nu är] i fängelset.” 
Här handlar ”andarna [som nu är] i 
fängelset” om de som är tänkta att få 
frälsning men som dog innan Jesus tog 
korset på sig och blev Frälsaren.

Kära bröder och systrar i Kristus, 
ända till den sista stunden av sitt liv 
i denna värld, bad Jesus kärleksfullt 
för hela mänskligheten och planterade 
hoppet om himlen i hjärtat på den 
brottsling som accepterade Honom. 
Jag ber i Herrens namn att var och en 
av er kommer att med kraft gripa tag 
i en bättre himmelsk boplats genom 
att begripa Hans kärlek på ett ännu 
tydligare sätt.

Jesu sju sista ord 
på korset (1)

”Far, förlåt dem, 
för de vet inte vad de gör” 

(Lukas 23:34).

”Jag säger dig sanningen: 
I dag ska du vara med mig i 

paradiset” (Lukas 23:43).

Huvudpastor Dr. Jaerock Lee 

●●●
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Ett liv 
som bär frukt

Om du är fylld med frälsningens 
glädje, kan du glädja dig i alla 

situationer. Det beror på att du har 
blivit fri från det eviga straffet i helvetet. 

Gud har dessutom givit dig en outsäglig 
ära i himmelr iket. Och du har blivit 

välsignad med att få kalla den Allsmäktige 
Guden för ”Far.”
Aposteln	Paulus	fick	möta	så	mycket	förföljelse	

och så många svårigheter medan han predikade i 
Herrens namn, men ingen kunde ta hans glädje ifrån 

honom. I sina brev till de troende, medan han själv 

satt i fängelse, gav han dem rådet i Filipperbrevet 4:4 att 
”Gläd er alltid i Herren. Än en gång säger jag: gläd er!”

Du borde kontrollera dig själv nu. Har du på grund av 
svårigheter från det du möter i dina situationer glömt bort 
den nåd du tagit emot? På grund av det kan du ha slutat 
fullfölja dina gudagivna uppgifter. Du kanske är på den 
plats du behöver vara, men ofrivilligt tvingar du dig själv 
att utföra dina uppgifter. Om du är fylld med Guds nåd 
och	hopp	om	himlen,	kommer	dock	glädjen	att	överflöda	
i alla slags situationer och dina svårigheter snabbt 
förvandlas till välsignelser. Du kommer också snabbt att 
växa i anden.

Gläd er alltid.

Om du tror på Gud Skaparen och tror att Han 
bara ger det bästa till dig, kommer du känna dig 

tacksam hela tiden, i alla slags prövningar. Även om 
du inte helt handlar efter sanningen på grund av dina 

brister, kommer du ha en visshet om Guds kärlek till dig 
och verkligen tro att Gud ger dig styrkan att övervinna alla 

slags problem. Du kommer kunna vara tacksam med tro ända 
till slutet. Och då kommer allt samverka till det bästa för dig 

och vändas till välsignelser.
Men om du klagar och bär på förakt med bitterhet, behöver 

du se upp för det innebär att du har för lite tro. Om du har tro 
kommer du känna dig tacksam över Guds kraft som styrker den 
svage, fullkomnar den ofullkomlige, och välsignar de som har det 
svårt.	Då	kommer	Gud	låta	dig	bära	mer	överflödande	frukter	av	
tacksamhet och välsigna dig ännu mer med svar på dina böner om 
allt möjligt.

Tacka alltid Gud i alla omständigheter med tro på Guds kärlek.

De som alltid fröjdar sig och är tacksamma i allt kan 
be i den Helige Andes fullhet och komma in i djupare 

andliga nivåer. Men om du tycker att det är svårt att be 
eller om du inte har så mycket att säga i bön trots att 

det är dags att kommunicera med Gud, kan du inte 
säga att du älskar Gud eller skördar välsignelsens 

f rukter. Om du inte ber ordentligt, varför 
kontrollerar du inte hur mycket du fröjdar dig 

och tackar Gud?
Ju svårare du tycker att det är att be, 
desto starkare borde du be med uppriktig 

längtan efter Guds nåd. När du ber om styrka genom att 
be på ett brinnande sätt, kan du gå igenom alla steg i de 
andliga nivåerna.

Om det är så att du inte har tagit emot välsignelser trots 
att du har bett, då behöver du kontrollera dina trosgärningar. 
Bara när du visar din tro med handlingar kan Gud vara med 
dig och ge dig välsignelser. Han låter dig också bli ett stort 
kärl och på så sätt kommer du kunna ta emot ännu större 
svar och välsignelser. Låt oss skörda underbara frukter både 
i ande och kropp genom att fröjda oss, tacka och be utan 
uppehåll med tro som efterföljs med gärningar. 

Be utan uppehåll med tro som efterföljs av gärningar. 

Som en jordbrukare måste så säd för att få en skörd 
måste du också så andliga frön för att kunna bära andliga 

frukter. Efter hur mycket du försöker glädja dig i alla slag 
situationer och sår frön av glädje, kommer du kunna skörda 

mer frukt och glädja dig i allt. När du försöker hitta sådant du 
kan tacka för och offrar tacksamhet från hjärtat i allt, kommer du 

kunna ta emot mer nåd och få mer att vara tacksam för. När du sår 
frön av bön kommer du kunna skörda mer styrka att be och ta emot 

svarens frukter.
Låt oss ta en djupare titt på tre goda sätt att så och skörda.

▲ Pastorsseminarium i Sri Lanka (28 november)

▼ Pastorsseminarium i Egypten (1 december)

▼ Helandemöte med näsduk i Sri Lanka (29 november)

▼ Helandemöte 
med näsduk i 
Egypten (2 december)

Mellan 27 november och 6 december ledde pastor Taesik Gil pastorsseminar ium och 
helandemöten med näsduk i Sri Lanka, Egypten och Pakistan (Apostlagärningarna 19:11-12). 

När han proklamerade de livfulla budskapen och bad med kraften 
i näsduken, fick deltagarna möta den levande Guden och uppleva 
Hans helandeverk. Ett antal människor accepterade Jesus Kristus 
och tog emot frälsning och många pastorer blev uppväckta och 
förenade i den Helige Ande.

Pastorsseminarium och helandemöten med näsduk i 
Sri Lanka, Egypten och Pakistan
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Större härlighet från Gud kommer 
att uppenbaras under 2018”Jag blev botad från 

infektion i mellanörat 
och plötslig dövhet!”

Diakon Jongseok Bae, 62 år, 
Changwon Manmin Church

När jag var tio år gammal fick jag vatten i mitt 
högra öra och det togs inte hand om på rätt sätt. 
Det slutade med att jag fick en kronisk infektion i 
mellanörat. Sedan dess har jag lidit av vätskande 
sår och vätska som runnit ut ur mitt öra i mer 
än 50 år. Jag fick hela tiden torka bort det med 
bomull. Örontrumman förtvinade så att jag inte 
kunde höra något på det örat. 2012 började jag 
gå till Changwon Manmin Church och efter det 
slutade det att komma var från örat.

I maj 2017 kände jag plötsligt att mitt vänstra 
öra var som igenproppat. Jag fick diagnosen 
plötslig dövhet på det örat och fick höra att det 
aldrig helt skulle kunna återställas. Läkaren gav 
mig rådet att ha hörselapparat. Jag kände mig 
bekymrad eftersom jag inte kunde höra bra på 
det vänstra öra som jag hade förlitat mig på. 
Jag ville ta emot helande från Gud med tro så 
jag lyssnade f lera gånger på Huvudpastor Dr. 
Jaerock Lees predikan ”Budskapet om Korset.”

En kväll lyssnade jag på Huvudpastorns 
predikan och tog emot hans bön för de sjuka 
innan jag gick till sängs. När jag sov uppenbarade 
han sig för mig i en dröm med ett mjukt och milt 
leende. Han sade, ”Jag önskar du hade försökt 
mer”, och bad uppriktigt för mig. Efter bönen 
i drömmen kändes det som om alla nerver och 
celler i mitt öra kom på rätt plats.

När jag vaknade på morgonen mådde jag riktigt 
bra. När jag satte på vattenkranen på badrummet 
kunde jag höra vattnet rinna. Jag kunde höra 
mina egna fotsteg och mikrovågsugnen när den 
var på. Saken är den att ljud inte bara hördes 
genom mitt vänstra öra utan också genom det 
högra som jag hade varit helt döv på under en 
lång tid.

Jag åkte till sjukhuset för att kontrollera det, 
och fick veta att hörseln på mitt vänstra öra hade 
blivit normal och fungerade till och med bättre 
än normalt. Jag var verkligen förvånad. Efter att 
jag tagit emot Huvudpastorns bön under Manmin 
Sommarretreat i augusti 2017 försvann också ett 
ringande ljud jag hade haft. Jag började till och 
med höra på det högra örat. Halleluja!

Jag  ge r  a l l t  t a ck  och  a l l  ä r a  t i l l  G ud 
Skaparen som botade mina öron som inte var 
behandlingsbara med medicin. Jag uttrycker mitt 
tack till Huvudpastorn som bad för mig.

                                Pastor Yao Lan Hsiang, 56 år, Xin Zhan Manmin Church, Taiwan

”Jag blev en välsignad pastor 
genom helighetens evangelium!”

När jag var ung arbetade 
j a g  f ö r  H e r r e n  s o m 

f ör sa m l i ngsled a re  och 
offrade upp en edsvuren bön. Jag sade i bönen att 
jag skulle tjäna Herren med hela mitt liv om Han 
räddade livet på min far som låg i koma efter en 
bilolycka. Gud svarade på min bön och han kom 
tillbaka till livet.

Trots att jag var 39 år gammal och hade små 
barn, började jag ett teologiskt seminarium och 
studerade kristen musik i fyra år. Eftersom jag 
hade tyckt om musik ända sedan jag var ung, 
ville jag överlåta mig själv till församlingen som 
pianist eller körledare. Men Gud ledde mig, inte 
i enlighet med mitt eget tänkande, till att bli en 
pastor.

2005 deltog jag i ett missionsträningsprogram 
som hölls i Taiwan av en stor singaporiansk 
f ö r s a m l i ng  m e d  m i n  f ö r s a m l i ng s  u ng a 
medlemmar. Under programmet manade Gud 
mig att beväpna mig med Guds Ord. Jag gick 
också bibelkurser som arrangerades av en stor 
församling. Efter det spred jag Ordet inte bara i 
Singapore utan också i Malaysia och Kina.

2008 mötte jag diakonissa Esther Shim i 
Singapore. Hon presenterade Manmin Central 
Church och avdelningen Manmin Lovsång för 
mig. Jag blev så överraskad över det faktum att 
Gud själv hade givit sånger. Med stor längtan 
åkte jag på besök till Manmin Central Church. 
Manmin Lovsång var verkligen fantastisk och 
det var sådana lovsånger jag hade velat sjunga. 
Jag besökte också platsen för Muan Sötvatten 
där saltvat ten f rån en brunn förvandlades 
till sötvatten genom Dr. Jaerock Lees bön (2 
Mosebok 15:25). På den andliga platsen öppnades 
mina andliga ögon. Jag såg änglar som omgav 
mig och betraktade mig. Jag brast i tårar av 
lycka.

Efter den andliga upplevelsen blev jag mer 
intresserad av att veta mer om Huvudpastor Dr. 
Jaerock Lee. Jag slukade 
ha ns  böcke r  Bud sk ape t 
om Korset, Måttet av Tro, 
och Himlen. När jag läste 
böckerna kände jag Guds 
stora kärlek och värdet i 
helighetens evangelium. Jag 
blev andligt född på nytt 
genom budskapen.

Jag blev välsignad genom 
Budskapet om Korset som 
i n nehål le r  f r ä l sn i ngens 
försyn genom Jesus Kristus. 
Jag fick lära mig vad Guds 
ord till ormen i 1 Mosebok 
3:14 betyder där det står, 

”jord ska du äta så länge du lever.” Den andliga 
betydelsen är att de som lever i enlighet med 
köttet faller offer för fienden djävulen och får 
lida prövningar och katastrofer som djävulen för 
med sig till dem. Denna tydliga förklaring blev 
en ögonöppnare för mig.

Jag kände mig så tacksam över helighetens 
eva ngel iu m som l ä rde  m ig  de n  a nd l iga 
innebörden av Bibeln och jag spred det överallt 
dit jag gick. 2009 var jag med på Dr. Jaerock 
Lees kampanj i Israel, som hölls i Jerusalem, 
Israel. Framför mina ögon kastade lama iväg 
sina kryckor och ställde sig upp ur rullstolar och 
gick. Människor fick förbättrad syn och kastade 
iväg sina glasögon. Ett antal människor blev 
botade från många slags sjukdomar genom den 
Helige Andes eld och vittnade med glädje om sitt 
helande.

Kraften i Huvudpastorns bön var verkligen 
f a n t a s t i s k .  2 010  d e l t o g  j a g  i  M a n m i n 
Sommarretreat som hölls i Muju, Korea, och 
blev ännu mer över tygad om Guds närvaro 
i  f örsamlingen. Ef ter  det  st a r tade jag en 
församling under Guds ledning och registrerade 
den som en av Manmins församlingsgrenar 2014.

Min församling är med på varje gudstjänst 
från Manmin, även Daniel Bönemöte, via GCN, 
och genom det har mina medlemmar tagit emot 
mycket välsignelser. En kvinna led av barnlöshet 
i sju år och nu har hon fått barn, och en ung man 
med förlamning blev frisk. Jag blev också botad 
från brännskador, långsynthet och bröstsmärta. 
Jag har också fått dubbla ögonlock genom Muan 
Sötvatten.

Vi brukade dessutom offra upp gudstjänsten i 
mitt hem men nu har vi fått en kyrksal eftersom 
Gud har get t mina församlingsmedlemmar 
ekonomiska välsignelser. Jag har blivit förnyad 
genom livets ord, och många helande verk och 
välsignelser har överflödat i min församling. Jag 
är verkligen en välsignad pastor. Halleluja!

Xin Zhan Manmin Church i Taiwan


